РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАГАЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАГАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О разрешении муниципальному унитарному предприятию Багаевское управление  жилищно-коммунального хозяйства
продажу кузова от мусоровоза МК-4543-07
         Принято

Собранием депутатов                                                              « 15 » октября 2020 года

Согласно Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Устава муниципального образования «Багаевское сельское поселение», заявления МУП БУ ЖКХ, в лице директора А.А. Калинина  от 12.10.2020 г.  Собрание депутатов Багаевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Муниципальному унитарному предприятию Багаевское управление жилищно-коммунального хозяйства  дать разрешение на продажу кузова от мусоровоза МК-4543-07.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности  (председатель комиссии Солоненко Н.В.)
Председатель Собрания депутатов -
Глава Багаевского сельского поселения                               С.Б. Шилов
ст-ца Багаевская

«  15»  октября 2020 год

№ 218